

15. Ansøgning om støtte til "5 Klassiske sommerkoncerter" (2010-44783)

Karens Minde Kulturhus søger Lokaludvalget om støtte til afholdelse af 5 klassiske sommerkoncerter. Der vil blive afholdt 5 koncerter i løbet af sommeren 2010 (datoer – se ansøgning). Koncerterne vil finde sted i Dansepavillonen.

Der ansøges om et beløb på 39.000kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at 5 klassiske sommerkoncerter støttes med en underskudsgaranti på det ansøgte beløb 39.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne

Problemstilling

Karens Minde Kulturhus har gennem de sidst år arbejdet målrettet på, at tilbyde et bredt program af rytmisk musik til Sydhavnen. Karens Minde Kulturhus ønsker at spille en central rolle i udviklingen af Sydhavnen, og netop derfor er husets aktiviteter i flere omgange markedsført specifikt med de nye beboere som målgruppe.

I 2009 startede Karens Minde Kulturhus et initiativ, hvor nogle af landets bedste solopianister gav koncerter i Dansepavillonen. Både besøgmæssigt og kunstnerisk var det en stor succes, og Dansepavillonen var en formidabel ramme for koncerterne. I år ligger koncerterne på lørdage fra kl. 14 – 16, således at vores åbningstid er afstemt med Biblioteket. Karens Minde Kulturhus har indledt et samarbejde med Sankt Annæ Gymnasium, hvor elever fra musiklinjen sørger for kammermusik 2 lørdage.

Egen medfinansiering: 20.000kr.

Annoncering: Der bliver fremstillet en plakat, som sættes op i hele bydelen. Endvidere annonceres i diverse aviser, magasiner samt hjemmesider (se ansøgning).

Karens Minde Kulturhus søger Kongens Enghave Lokaludvalg om et beløb på 39.000kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at der bevilges en underskudsgaranti på det ansøgte beløb 39.000 kr.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at støtte ansøger, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

bilag

